
1/2 

 

 

  
 Telefon 469 657 163 nebo 734 174 167    

Žádost  

o přidělení stánkového místa na Chrudimskou pouť 2024 

Žadatel – Právnická osoba / Fyzická osoba podnikající 

Obchodní jméno / Jméno, příjmení: …………………………………………………………………………. 

IČ: ......………………………………………………….. DIČ: ……………………………………………… 

Sídlo: …………………………………………………………………………………………………………. 

Místo podnikání: ………………………………….…………...…………………………………................... 

Telefon: …………………………………  E-mail: …………………………………………………............... 

Jméno, příjmení osoby nebo osob jednajících jménem právnické osoby, adresa a telefon odpovědné osoby 

……………………………………………………………………………………………………….................

............................................................................................................................................................................. 

Adresa pro doručování (je-li rozdílná od sídla): ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

Bankovní účty vč. zahraničních (užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností)  

Měna účtu ………………. Číslo účtu ………………………………. Kód banky ………………………… 

…………………………...                    ……………………………….                     ………………………… 

Telefon: ……………………………….. E-mail: ………………………………………………….................. 

Druh prodávaného sortimentu: 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Používá-li provozovatel stánkového prodeje lahve s PROPAN-BUTANEM je povinen tuto skutečnost uvést 

v této žádosti. 

1. Lahve s propan-butanem o hmotnosti 2 kg      počet ks: ………………… 

2. Lahve s propan-butanem o hmotnosti 10 kg počet ks: ………………… 

Rozměr prodejního místa stánku: 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Doprovodné vozidlo: 

Typ vozidla  …………………………………………………….SPZ ……………………………………….. 

Obytný přívěs - SPZ: ………………………………………………………………………………………... 

Rozměr: .……..………………. m2           délka………..…..………. m šířka …………….….………….. m 

termín: od …………………………………. do …….…………………………….   

Jiná sdělení: 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Příloha k žádosti: 

- žadatel (právnická osoba / fyzická osoba podnikající) doloží kopii výpisu z příslušného rejstříku (ne starší 6 měsíců) 

- v případě zastoupení doložit plnou moc k zastupování 

- fotografie stánku a sortimentu (není podmínkou) 

* zvolte a vyplňte pouze odpovídající 

Město Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

Odbor správy majetku/oddělení správy majetku 



2/2 

 

 

Poučení: 

- Žádost o přidělení stánkového místa je nutné čitelně, hůlkovým písmem, vyplnit a doručit spolu 

s potvrzenou kopií platného výpisu z příslušného rejstříku (ne staršího 6 měsíců) na výše uvedenou adresu 

v době od 01. ledna 2024 do 30. dubna 2024. 

- Na žádosti podané nebo doručené po uplynutí výše stanovených termínů a na nekompletní žádosti město 

Chrudim nemusí brát zřetel. 

- Žádost nelze podat hromadně na více jmen. Každý prodávající musí mít svoji žádost.  

- Pro jedno prodejní zařízení je vyhrazeno místo v délce 3 metry a v šířce 2 m. Prodejní zařízení  

a všechny jeho součásti nesmí přesáhnout hranice prodejní plochy, povolen není ani vzdušný přesah. 

V případě přesahu daného rozměru do šířky je nutno pronajmout si více prodejních míst. Zároveň není 

možno pronajmout si pouze polovinu vyznačeného stánkového prodejního místa. Velikosti prodejního 

místa je nutno přizpůsobit velikost prodejního zařízení. 

 

Žadatel se seznámil s poučením k žádosti o přidělení stánkového místa na Chrudimskou pouť 2024. 

 

 

 

 
 

           ………….…………………….  ……………………………... 

                     Datum podpisu Podpis žadatele 


